AXIALE DAKVENTILATOREN
THGT-HATCH Series
Axiale Dakventilatoren THGT-HATCH 1
Afzuigventilator in een gemotoriseerde
geluiddempende omkasting. Ontworpen
voor RWA (rook-warmte-afvoer), verticale
uitblaas bij een brandsituatie.

F400-120.
EMB
Klokvormig
beschermrooster.
SIL CZO
Geluiddemper met
geluiddempende
kern.
Zie Montageaccessoires voor meer informatie.
Model Aansluitflens Klokvormig
beschermrooster
Flexibele verbinding Beschermrooster
zuigzijde
Geluiddemper Geluiddemper met
geluiddempende kern
500 ARO BRIDA TGT/THGT-500 N EMB-500T ACOPEL F400-500/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-500 SIL CZ 500 SIL CZO 500
560 ARO BRIDA TGT/THGT-560 N EMB-560T ACOPEL F400-560/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-560 SIL CZ 560 SIL CZO 560
630 ARO BRIDA TGT/THGT-630 N EMB-630T ACOPEL F400-630/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-630 SIL CZ 630 SIL CZ 630
710 ARO BRIDA TGT/THGT-710 N EMB-710T ACOPEL F400-710/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-710 SIL CZ 710 SIL CZO 710
800 ARO BRIDA TGT/THGT-800 N EMB-800T ACOPEL F400-800/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-800 SIL CZ 800 SIL CZO 800
900 ARO BRIDA TGT/THGT-900 N EMB-900T ACOPEL F400-900/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-900 SIL CZ 900 SIL CZO 900
1000 ARO BRIDA TGT/THGT-1000 N EMB-1000T ACOPEL F400-1000/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-1000 SIL CZ 1000 SIL CZO 1000
1120 ARO BRIDA TGT/THGT-1120 N EMB-1120T ACOPEL F400-1120/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-1120 SIL CZ 1120 SIL CZO 1120
1250 ARO BRIDA TGT/THGT-1250 N EMB-1250T ACOPEL F400-1250/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-1250 SIL CZ 1250 SIL CZO 1250
B MxØD1
NxØD2
C
G FFI